

# **UG Properties ApS**

**Alfred Christensens Vej 32, 2850 Nærum**

**CVR-nr. 33 96 00 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Ulrik Monberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

UG Properties ApS  
Alfred Christensens Vej 32  
2850 Nærum

CVR-nr.: 33 96 00 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulrik Monberg

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -77.988 kr. mod -39.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.401 kr. mod -73.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.988</b>	<b>-39.606</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-25.761</u>	<u>-25.761</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-103.749</b>	<b>-65.367</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.768</u>	<u>-28.746</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-132.517</b>	<b>-94.113</b>
Skat af årets resultat	<u>14.116</u>	<u>20.705</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-118.401</u></b>	<b><u>-73.408</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-118.401</u>	<u>-73.408</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-118.401</u></b>	<b><u>-73.408</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>2.447.373</u>	<u>2.473.134</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.447.373</u>	<u>2.473.134</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.447.373</u></b>	<b><u>2.473.134</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>14.116</u>	<u>15.022</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.116</u>	<u>15.022</u>
Likvide beholdninger	<u>2.241</u>	<u>31.966</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.357</u></b>	<b><u>46.988</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.463.730</u></b>	<b><u>2.520.122</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-568.703	-450.302
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-468.703</b>	<b>-350.302</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.553.546	2.543.233
Gæld til kapitalinteressere	373.887	322.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.932.433	2.870.424
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.932.433</b>	<b>2.870.424</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.463.730</b>	<b>2.520.122</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-376.894	-276.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.408	-73.408
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-450.302	-350.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.401	-118.401
	<b>100.000</b>	<b>-568.703</b>	<b>-468.703</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabskapitalen er pr. 31. december 2022 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet er finansieret gennem moderselskabet Gert Kristensen Holding ApS, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.350	25.087
Andre finansielle omkostninger	<u>3.418</u>	<u>3.659</u>
	<u><b>28.768</b></u>	<u><b>28.746</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 29 39 35 59, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
